
Zápis ze zasedání ZO č. 25/2021  Stránka 1 z 3 

 

 

Obec Hluboké Dvory 
Obecní úřad: Hluboké Dvory, Hluboké Dvory 40, 679 23 Lomnice u Tišnova, 

Tel. +420 549 427 002, ou@hlubokedvory.cz, www.hlubokedvory.cz  

IČ: 00637734; č.ú. 21621631/0100; ID datové schránka: 9ugaz3n 

 

Zápis č. 25/2021 

ze zasedání zastupitelstva obce Hluboké Dvory, 

konaného dne 6. září 2021 

Přítomni: Urban Tomáš, Zemanová Marcela, Zeman Drahomír, Pangrác Martin, Zeman Radek 

Omluveni: - 

Začátek: 19.00 hod. 

Ukončení: 22 00 hod. 

Navržený program:  

1. Zahájení.  

2. Schválení programu zasedání č. 25/2021. 

3. Kontrola plnění zápisu č. 24/2021. 

4. Rozpočtové opatření č. 5, 6 a 7/2021. 

5. Projednání a schválení smlouvy na zateplení stropu budovy OU 

6. Projednání návrhu změn územního plánu 

7. Projednání návrhu OZV – odpady dle nového zákona. 

8. Projednání stavu oprav budovy bývalého obchodu. 

9. Žádost o vydání souhlaseného stanoviska – Přestavba stodoly na RD 

10. Návrhy, připomínky a dotazy občanů. 

11. Různé: 

- Organizace voleb 

- Projekt zateplení stropů v budově OU 

- Zpráva z Jednání KVH MŠ Venkov z 17. 8. 2021 

- Zpráva z členské schůze DSO Tišnovsko z 1. 9. 2021 

- Zpráva z účasti v soutěži Zlatý erb 2021 

12. Jednání pracovní skupiny PRO. 

13. Diskuse 

14. Závěr 

 

1. Dvacáté páté zasedání zastupitelstva obce zahájil prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. v 19.00 hod. a konstatoval, 
že informace o konání zasedání bylo řádně zveřejněno na úřední desce fyzické i elektronické, a že jsou přítomni 
všichni členové zastupitelstva obce a zasedání je usnášeníschopné. 

2. Schválení programu zasedání č. 25/2021.  

Usnesení 1/25/2021: Zastupitelstvo obce Hluboké Dvory schvaluje navržený program 25. zasedání  

         zastupitelstva, který byl doplněn o body 5, 8 a 9. 

 Výsledek  hlasování:           pro: 5              proti: 0        zdržel se: 0 Usnesení 1/25/2021 bylo přijato 

  





Zápis ze zasedání ZO č. 25/2021  Stránka 3 z 3 

 

11. Různé 

- Ve dnech 8. a 9. října se uskuteční volby do poslanecké sněmovny. Členové komise jsou: zapisovatelka 
p. Oláhová, předsedou paní Pokorná, místopředsedou pan Pánek, členové pan Smetana a paní 
Rytířová. 

- Dne 17. 8.2021 se uskutečnila KVH MŠ Venkov. Byla projednávána výstavba svazkové základní školy. 
Výběr lokality se zúžil na dvě – v Předklášteří a v Tišnově u Vitaru. 

- Dne 1. 9. se uskutečnilo jednání DSO Tišnovsko. DSO získala dotaci na nákup kompostérů, které by 
měly být distribuovány v prosinci. 

- Obec se zúčastnila soutěže webových stránek Zlatý erb 2021. Dosáhla 3.místa. Ceremonie se účastnili 
a ceny převzali starosta a místostarosta. 

12.  Jednání pracovní skupiny PRO 

Pracovní skupina PRO pokračuje na vyhotovení dokumentu. Na dalším jednání zastupitelstva obce v u podá 
další informace ke stavu projektu. 

13. Diskuse – do diskuse se nikdo nepřihlásil 

14. Závěr: Starosta ukončil zasedání ve 22.00 hodin 

Zápis ověřili:  

 …………………………………... 

Martin Pangrác 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

…………………………………... 

Radek Zeman 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

  

…………………………………... 

Prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. 

starosta obce 

Zapsala: Ing. Marcela Zemanová 

V Hlubokých Dvorech dne 13. září 2021 


